四川省供销合作社联合社
关于2025年农业社会化服务主体名录库拟入库名单（第一批补录）的公示

按照中央财政资金支持供销社开展农业社会化服务试点工作有关要求，为扎实抓好试点工作，经服务主体自主申报、县级供销社推荐初审、市级供销社核查复审，确定将2家服务主体补录至2025年第一批农业社会化服务主体名录库，现将具体名单（详见附件）予以公示，公示期为2025年5月26日至30日。如有意见或建议，请在公示期间向我社农村合作指导处反映。
    联系人：尹嘉晞，联系电话：028-86628069
    电子邮箱：474224787@qq.com
通讯地址：成都市青羊区锣锅巷122号四川省供销合作社联合社农村合作指导处706办公室（邮编：610031）
特此公示。

附件：2025年四川省供销合作社农业社会化服务主体名录库拟入库名单（第一批补录）

四川省供销合作社联合社
2025年5月26日

— 1 —

	2025年四川省供销合作社农业社会化服务主体名录库名单（第一批补录）

	序号
	市州
	编号
	服务主体名称
	联系人
	主要服务区域

	1
	南充市
	川供服-NC44
	天府粮仓（仪陇）农业科技发展有限公司
	李炳
	仪陇县

	2
	雅安市
	川供服-YA10
	雅安天府粮仓农业服务有限公司
	何鹏霄
	雅安市

[bookmark: _GoBack]